
Ogłoszenie nr 510108606-N-2019 z dnia 31-05-2019 r.

Gmina Będzino: Przebudowa i remont drogi od węzła Borkowice na odcinkach Borkowice – Śmiechów – Kładno – Pleśna w zakresie powiązania z istniejącą drogą krajową nr 11 oraz planowaną drogą
ekspresową S6 – etap I: przebudowa drogi Borkowice, Śmiechów. Etap IA.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt nr RPZP.05.03.00-32-0002/17-00 „Przebudowa i remont drogi od węzła Borkowice na odcinkach Borkowice – Śmiechów – Kładno – Pleśna w zakresie powiązania z istniejącą drogą krajową nr 11 oraz
planowaną drogą ekspresową S6 – etap I:przebudowa drogi Borkowice,Śmiechów współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 Oś Priorytetowa V Zrównoważony Transport, Działanie 5.3 Budowa i przebudowa dróg lokalnych (gminnych i powiatowych) w ramach Strategii ZIT
dla Koszalińsko–Kołobrzesko–Białogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 541486-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Będzino, Krajowy numer identyfikacyjny 33092052900000, ul. Będzino  19, 76-037  Będzino, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 943 162 530, e-mail ug@bedzino.pl, faks 943 162 307.
Adres strony internetowej (url): http://bedzino.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa i remont drogi od węzła Borkowice na odcinkach Borkowice – Śmiechów – Kładno – Pleśna w zakresie powiązania z istniejącą drogą krajową nr 11 oraz planowaną drogą ekspresową S6 – etap I:
przebudowa drogi Borkowice, Śmiechów. Etap IA.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.1.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na wykonaniu przebudowy drogi gminnej na odcinku Borkowice – Śmiechów w ramach realizacji Projektu pn. „Przebudowa i remont
drogi od węzła Borkowice na odcinkach Borkowice – Śmiechów – Kładno – Pleśna w zakresie powiązania z istniejącą drogą krajową nr 11 oraz planowaną drogą ekspresową S6 – etap I: przebudowa drogi
Borkowice , Śmiechów”. 2. Przedmiotowe roboty obejmują wykonanie etapu IA przebudowy drogi gminnej nr 100004Z. Początek przewidziany jest na skrzyżowaniu przedmiotowej drogi z drogą krajową nr 11 w
m. Borkowice, gm. Będzino. Koniec natomiast przewiduje się na kilometrażu 0+801,74 w miejscowości Śmiechów, gm. Będzino. Długości odcinka robót ok. 0,8 km. Zakres robót obejmuje w szczególności: -
przebudowę istniejącej konstrukcji jezdni, w tym poszerzenia jezdni, - przebudowę istniejących skrzyżowań z innymi drogami, - budowę i przebudowę chodników, - wykonanie peronów na przystankach

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e9dc4806-9560-4e18-896c-661d889d7a45

1 z 3 2019-05-31, 11:04



autobusowych, - budowę i przebudowę zjazdów, - budowę, uzupełnienie i regulację poboczy, - oczyszczenie rowów przydrożnych, - wykonanie oznakowania poziomego i pionowego, - budowę i przebudowę
kanalizacji deszczowej, - usunięcie kolizji z infrastrukturą telekomunikacyjną, - usunięcia kolizji istniejących sieci energetycznych i oświetleniowych, - wymianę opraw oświetleniowych . Główne parametry
techniczne drogi gminnej na odcinku Borkowice - Śmiechów (do kilometrażu 0+801,74): - klasa drogi – L, - prędkość projektowa na terenie zabudowanym – 40km/h, - prędkość projektowa poza terenem zabudowy
– 40km/h, - podstawowa szerokość jezdni: – 6,0m, - szerokość poboczy gruntowych – 0,75m i 1,0m, - szerokość poboczy utwardzonych z kostki bet. – 1,0m, - szerokość chodników – 2,0m, - pochylenie poprzeczne
chodników, opasek – 1-3%, - pochylenie poprzeczne poboczy – 8%, - pochylenia poprzeczne jezdni :na odcinkach prostych – daszkowe 2%,na łukach – zmienne.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233220-7

Dodatkowe kody CPV: 45100000-8, 45231000-5, 45110000-1, 45232400-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 31/05/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1864523.80
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  5
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: STRABAG Sp. z o.o.
Email wykonawcy: office.koszalin@strabag.com
Adres pocztowy: ul.Parzniewska 10
Kod pocztowy: 05-800
Miejscowość: Pruszków
Kraj/woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e9dc4806-9560-4e18-896c-661d889d7a45

2 z 3 2019-05-31, 11:04



nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2249281.26
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2249281.26
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2467271.46
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e9dc4806-9560-4e18-896c-661d889d7a45

3 z 3 2019-05-31, 11:04


